ترجمه: شما بهترین امتی بودید که به سود انسان ها آفریده شدید، امر به معروف و نهی از منکر می کنید و به الله سبحانه و تعالی ایمان دارید و اگر اهل کتاب (به چنین برنامه و آیین درخشانی) ایمان آورند، به سود آن هاست (ولی تنها) عده کمی از آن ها با ایمان اند و اکثر آن ها فاسق (و خارج از اطاعت پروردگار) می باشند.

نویسنده: اماتنه عابد

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

۲ ذوالقعدة ۱۴۳۸ هـ.ق

۲۵ جولای ۲۰۱۷ م